
F03 - Oznámení o výsledku zadávacího řízení 
Název zakázky: Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Buk pod Boubínem 
Stav: Zveřejněno ve VVZ 
Evidenční číslo formuláře: F2016-001073 
Evidenční číslo zakázky: Z2016-001073 
Datum uveřejnění ve VVZ: 18. 10. 2016 2:02:25 
Název zadavatele: Česká republika-Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Jihočeský kraj, Pobočka Prachatice 
IČO zadavatele: 01312774 

Oddíl I: Veřejný zadavatel

I.1) Název a adresa
Úřední název: Česká republika-Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Jihočeský kraj, Pobočka Prachatice
IČO: 01312774
Poštovní adresa: Vodňanská 329
Obec: Prachatice
PSČ: 38301
Země: CZ
Kontaktní osoba: Ing. František Šebesta
Tel.: +420 724322338
E-mail: f.sebesta@spucr.cz
Kód NUTS: CZ031
Hlavní adresa: (URL): http://spucr.cz
Adresa profilu zadavatele: (URL): https://zakazky.spucr.cz

I.2) Společné zadávání veřejných zakázek

I.4) Druh veřejného zadavatele
Ministerstvo nebo jiný celostátní či federální orgán včetně jejich organizačních složek

I.5) Hlavní předmět činnosti
Jiné činnosti
Pozemkové úpravy

Oddíl II: Předmět

II.1) Rozsah veřejné zakázky

II.1.1) Název
Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Buk pod Boubínem
Spisové číslo: 2VZ10271/2016-505205

II.1.2) Hlavní kód CPV
71250000

II.1.3) Druh zakázky
Služby

II.1.4) Stručný popis
Zpracování kompletního návrhu komplexních pozemkových úprav v katastrálním území Buk pod Boubínem, včetně nezbytných 
geodetických prací v třídě přesnosti určené pro obnovu katastrálního operátu.

II.1.6) Informace o částech zakázky
Zakázka je rozdělena na části: ne

II.1.7) Konečná hodnota veřejné zakázky
Hodnota: 1977650,00
Měna: CZK

II.2) Popis

II.2.1) Název

II.2.2) Dodatečný(-é) kód(-y) CPV

II.2.3) Místo plnění
Kód NUTS: CZ031
Hlavní místo dodání nebo plnění: Katastrální území Buk pod Boubínem, Obec Buk, okres Prachatice, kraj Jihočeský

II.2.4) Popis zakázky
Zpracování kompletního návrhu komplexních pozemkových úprav v katastrálním území Buk pod Boubínem, včetně všech geodetických 
prací, a to v třídě přesnosti 3, určené pro obnovu katastrálního operátu a tvorby DKM. Komplexní pozemkové úpravy byly zahájeny v 
březnu 2016 v souladu s ustanovením § 6 odst. 2 a 3 zákona číslo 139/2002 Sb., v platném znění (dále jen „zákon“). Jedná se o katastrální 
území v územní působnosti Obce Buk. Celková výměra katastrálního území Buk pod Boubínem je 388,1529 ha. Do obvodu pozemkové 
úpravy bude zahrnuto celé katastrální území Buk pod Boubínem. Výměra pozemků, řešených ve smyslu ustanovení § 2 zákona se 
předpokládá 385 ha. U pozemků, které nebudou vyžadovat řešení ve smyslu ustanovení § 2 zákona, bude obnoven soubor geodetických 
informací. V daném katastrálním území je platná mapa KM-D.
Kritérium nákladů
Název: Nejnižší nabídková cena
Váha: 100

II.2.11) Informace o opcích
Opce
Uveďte popis opcí: Přípravné práce – opční právo do výše 200 000,- Kč bez DPH. Návrhové práce – opční právo do výše 100 000,- Kč bez 
DPH. Vytyčení pozemků dle schváleného návrhu a mapové dílo – opční právo do výše 100 000,- Kč bez DPH. 

II.2.13) Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropske unie: ne

II.2.14) Další informace

Oddíl IV: Řízení

IV.1) Popis

Stránka č. 1 z 2

18.10.2016https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form03/PrintTxt/1730



IV.1.1) Druh řízení
Otevřené řízení

IV.1.3) Informace o rámcové smlouvě nebo dynamickém nákupním systému

IV.1.6) Informace o elektronické aukci

IV.1.8) Informace o Dohodě o veřejných zakázkách (GPA)
Na zakázku se vztahuje Dohoda o veřejných zakázkách: ne

IV.2) Administrativní informace

IV.2.1) Předchozí zveřejnění týkající se tohoto řízení

IV.2.8) Informace o ukončení dynamického nákupního systému

IV.2.9) Informace o ukončení výzvy k účasti v soutěži oznámené prostřednictvím předběžného oznámení

Oddíl V: Zadání zakázky
Název: Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Buk pod Boubínem
Zakázka/část je zadaná: ano

V.1) Informace o nezadání zakázky

V.2) Zadání zakázky

V.2.1) Datum uzavření smlouvy
07.10.2016

V.2.2) Informace o nabídkách
Počet obdržených nabídek: 7
Zakázka byla zadána skupině hospodářských subjektů: ne

V.2.3) Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: Ing. Josef Honz
IČO: 48223981
Poštovní adresa: Zahorčice 2, 387 42 Lnáře
Obec: Lnáře
PSČ: 38742
Země: CZ
Tel.: +420 48223981
E-mail: j.honz@seznam.cz
Kód NUTS: CZ031
Dodavatelem je malý či střední podnik: ano

V.2.4) Údaje o hodnotě zakázky/části
Předpokládaná celková hodnota zakázky/části: 2400000,00
Měna: CZK
Konečná hodnota zakázky/položky: 1977650,00
Měna: CZK

V.2.5) Informace o subdodávkách
Je pravděpodobné, že zakázka bude provedena subdodavatelsky
Poměrná část: 65 %
Krátký popis části zakázky, která bude provedena subdodavatelsky: Geodetické práce – GEOTICA s.r.o., IČ 28084748 Rozpracování 
ÚSES – Ing. Aleš Friedrich, IČ 48562955 Služby dopravního inženýra – Ing. Jiří Jíra, IČ 65938046 Služby inženýra vodohospodářských 
staveb – Ing. Karel Brož, IČ 69543810 

Oddíl VI: Doplňující informace

VI.3) Další informace

VI.4) Přezkumná řízení

VI.4.1) Orgán příslušný k přezkumu
Úřední název: Úřad pro ochranu hospodářské soutěže
Poštovní adresa: tř. Kpt. Jaroše 7
Obec: Brno 
PSČ: 60455
Země: CZ
Tel.: +420 542167115
E-mail: posta@compet.cz
Internetová adresa: (URL): http://www.compet.cz

VI.4.2) Subjekt odpovědný za mediační řízení

VI.4.3) Přezkumné řízení

VI.4.4) Subjekt, u kterého lze získat informace o přezkumném řízení
Úřední název: Úřad pro ochranu hospodářské soutěže
Poštovní adresa: tř. Kpt. Jaroše 7
Obec: Brno
PSČ: 60455
Země: CZ
Tel.: +420 542167115
E-mail: posta@compet.cz
Internetová adresa: (URL): http://www.compet.cz

VI.5) Datum odeslání tohoto oznámení
17.10.2016

Stránka č. 2 z 2

18.10.2016https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form03/PrintTxt/1730


